

Årsredovisning
för
Garage74 i Kinna AB
556745-3831

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Lehtimäki, Styrelseledamot
2025-06-03

Styrelsen för Garage74 i Kinna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparation och service av bilar.

Företaget har sitt säte i Kinna.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 223	5 983	1 059	29
Resultat efter finansiella poster	499	269	-61	84
Soliditet (%)	35	19	10	100

Nettoomsättningen har ökat till följd av utökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	25 271	204 944	330 215
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		204 944	-204 944	0
Årets resultat			395 198	395 198
Belopp vid årets utgång	100 000	230 215	395 198	725 413

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	230 214
årets vinst	395 198
	625 412
disponeras så att till aktieägare utdelas (390 kronor per aktie)	390 000
i ny räkning överföres	235 412
	625 412

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Föreslagen utdelning äventyrar inte bolagets konsoliderings- och investeringsbehov. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 223 363	5 983 378
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		116 813	0
Övriga rörelseintäkter		84 051	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 424 227	5 983 378
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 333 836	-3 749 071
Handelsvaror		-3 000	0
Övriga externa kostnader		-994 108	-729 921
Personalkostnader	1	-2 544 655	-1 181 938
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 948	-48 948
Summa rörelsekostnader		-9 924 547	-5 709 878
Rörelseresultat		499 680	273 500
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 163	-4 750
Summa finansiella poster		-961	-4 658
Resultat efter finansiella poster		498 719	268 842
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-28 553
Summa bokslutsdispositioner		0	-28 553
Resultat före skatt		498 719	240 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 521	-35 345
Årets resultat		395 198	204 944

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	135 807	184 755
Summa materiella anläggningstillgångar		135 807	184 755
Summa anläggningstillgångar		135 807	184 755
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	32 833
Pågående arbete för annans räkning	3	116 813	0
Summa varulager		116 813	32 833
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		921 789	847 902
Övriga fordringar		0	13 823
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 655	89 346
Summa kortfristiga fordringar		1 023 444	951 071
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	871 580	664 782
Summa kassa och bank		871 580	664 782
Summa omsättningstillgångar		2 011 837	1 648 686
SUMMA TILLGÅNGAR		2 147 644	1 833 441

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		230 214	25 271
Årets resultat		395 198	204 944
Summa fritt eget kapital		625 412	230 215
Summa eget kapital		725 412	330 215
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		28 553	28 553
Summa obeskattade reserver		28 553	28 553
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		416 405	596 855
Skulder till koncernföretag		200 000	350 000
Skatteskulder		108 389	40 356
Övriga skulder		519 621	364 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 264	122 517
Summa kortfristiga skulder		1 393 679	1 474 673
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 147 644	1 833 441

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	244 743	197 963
Inköp	0	46 780
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	244 743	244 743
Ingående avskrivningar	-59 988	-11 040
Årets avskrivningar	-48 948	-48 948
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 936	-59 988
Utgående redovisat värde	135 807	184 755

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	116 813	0
	116 813	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Kinna 2025-05-31

Jimmy Lehtimäki
Jimmy Lehtimäki
Ordförande

Peter Segerdahl
Peter Segerdahl